



ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Nisan/2019
E-Bülten**

0 414 318 18 00

bilgi@sutso.org.tr



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BAŞKAN PELTEK ÜSİM OFİS AÇILIŞI VE PROTOKOL TÖRENİ'NE KATILDI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, ÜSİM Ofisi'nin açılışı ve protokol törenine katıldı.

Şanlıurfa'da üniversite-sanayi işbirliğini güçlendirmek vasıflı eleman yetiştirmek, yetişen elemanların hem pratik yapmak hem de teorik bilgi sağlamak amacıyla Şanlıurfa Organize Sanayi Bölgesi'nde Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezi (ÜSİM) Ofisi'nin açılışı ile meslek yüksekokullarının bazı bölümlerinin açılması için protokol imzalandı. Törenin ardından, ÜSİM Projesi kapsamında mentor-menti eşleştirmeleri de gerçekleştirildi. Şanlıurfa Valiliği, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Karacadağ Kalkınma Ajansı, Harran Üniversitesi ve daha birçok kuruluşun destek verdiği üniversite-sanayi işbirliğinde önemli bir adım atıldı. Şanlıurfa'da kalifiye eleman eksikliği, yetişen vasıflı elemanların hem pratik yapma ve hem de teorik bilgiyi yerinde görebileceği bir ortam yaratmak amacıyla Şanlıurfa Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) hem ofis hem de meslek yüksekokullarının bölümlerinin açılması için protokol imzalandı. İmza Törenine Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Karacadağ Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Hasan Maral, Şanlıurfa Teknokent Genel Müdürü Prof.Dr. Kasım Yenigün ile davetliler katıldı.

Hem ofisin hem de ilgili bölümlerin sanayi bölgesinde açılmasının hem elemanlar hem de işverenler açısından büyük fayda sağlayacağı kaydedildi. Şanlıurfa Organize Sanayi Bölgesinde faaliyete geçecek olan meslek yüksekokulu bölümlerinin protokol imza töreni ve Şanlıurfa Teknokent Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezi (ÜSİM) Projesi kapsamında mentor-menti eşleştirmeleri de gerçekleştirildi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO'DA UÇUŞ SEFERLERİNE SAHİP ÇIKALIM" KONULU TOPLANTI DÜZENLENDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Göbeklitepe Toplantı Salonu'nda, uçak yolculuğunu tercih eden vatandaşların komşu illerin uçak seferleri yerine, Şanlıurfa'yı tercih etmesine yönelik "Uçuş Seferlerine Sahip Çıkalım" konulu toplantı gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen toplantıya, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Yönetim Kurulu Üyesi Selçuk Karakuş, Meclis Başkan Yardımcısı Kemal Süt, Devlet Hava Meydanları İşletmesi Şanlıurfa GAP Havalimanı Müdür Yardımcısı İbrahim Çiftçi, Türk Hava Yolları (THY) Şanlıurfa Satış Müdürü Hasan Malik Aydın, Ziraat Odası Başkanı Ahmet Eyyüpoğlu, MÜSİAD Şanlıurfa Şube Başkanı Mahmut Saatçi, ASKON Şanlıurfa Şube Başkanı Orhan Şahin, MİSİAD Şanlıurfa Şube Başkanı Ömer Ağ, Karacadağ Kalkınma Ajansı Şanlıurfa Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Yunus Çolak, Şanlıurfa Turizm A.Ş. Genel Müdür Mehmet Uncu, Kent Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi Gürkan Billurcu, Turizm Geliştirme Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Alataş, ile birçok Sivil Toplum Kuruluşu (STK) Temsilcisi katıldı.

Şanlıurfa'da uçuşların neden istenilen düzeyde olmadığı değerlendirilmesi ile başlayan toplantıda seferlerde yaşanan en büyük sıkıntının Şanlıurfa'ya gelmek isteyen yerli ve yabancı turistlerin uçuşlarda direkt Şanlıurfa'yı değil de komşu kentleri tercih etmesi ile Viranşehir'deki vatandaşın Mardin'i, Birecik ve Halfeti'deki vatandaşın Gaziantep'i ve Siverek'teki vatandaşın Diyarbakır'ı tercih ettiği ifade edildi.

Uçak seferleri ile ilgili değerlendirmeyi toplantıya katılanlar adına Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İ.Halil Peltek gerçekleştirdi. Başkan Peltek açıklamasında şunları kaydetti: "Uçak sefer sayıları çok şükür yükseldi. Uçak seferlerimiz her ne kadar yükselse de ancak doluluk oranı istediğimiz ölçüde değil. Artık geçmişten gelen alışkanlıklarımızı bir tarafa bırakmalıyız. Şanlıurfalı değerli hemşerilerim, geçmiş zamanda çevre illerden yolculuk yapmak üzere 50 lira ucuz diye gidip oralardan yapardı. İstihdamla ilgili nasıl seferberlik yaptysak şimdi turizmle ilgili seferberlik yapmamız lazım. Artık şapkamızı önümüze indirmemiz lazım. Şehrimizi düşünmemiz lazım. Bizim paramız şehrimizde kalsın. Artık her alanda şehrimizi düşünmemiz gerekiyor. Hep birlikte el ele verirse, hemşerilerimizle birlikte hareket ederse, Urfa'mızın geleceğini ekonomik anlamda daha iyi noktaya taşıyabiliriz.

Gelişen illerin turizmi bizden iyi değil. Geçmiş tarihi bizden fazla değil. Üretim, tarım potansiyeli bizden fazla değil. Değerli hemşerilerim artık birlikte ortak akıl kullanmamız lazım. Bütün STK'larla birlikte analiz ve istişare ederek hareket etmemiz gerektiğine inanıyorum. STK'larla, belediyeye, basınla, tüm Kamu kurum ve kuruluşlarıyla Urfa'nın kalkınması için bir zincir oluşturmamız lazım. Zincirden bir halka koparsa bütün zincir dağılır. Artık bunları hep birlikte yapmamız gerekiyor" dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BAŞKAN PELTEK VE BAŞKAN YARDIMCISI YETİM FUAR AÇILIŞINA KATILDI



Şanlıurfa'da 7. Şanlıurfa İnşaat Mobilya Dekorasyon Fuarı ve 2. Şanlıurfa Otomotiv ve Yan Sanayi Fuarı açıldı.

Gerçekleşen açılışa, Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin, Şanlıurfa Garnizon Komutanı Tuğgeneral Oktay Ağbuga, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, Haliliye Belediye Başkanı Mehmet Canpolat, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, TÜMSİAD Şanlıurfa Şube Başkanı Mehmet Sadık Sade ve davetliler katıldı. Açılıştta, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile fuarı düzenlenmesine katkı sağlayan kurum ve kuruluş temsilcilerine, Start Fuarçılık Genel Müdürü Musa Öztürk tarafından verdikleri katkılardan dolayı plaket takdim edildi.

Şanlıurfa'nın Karaköprü ilçesinde Şanlıurfa Fuar Merkezi'nde düzenlenen 7. Şanlıurfa İnşaat Mobilya Dekorasyon Fuarı ve 2. Şanlıurfa Otomotiv ve Yan Sanayi Fuarı ile 300 marka ve 100'ün üzerinde firma Şanlıurfa'da buluştu. 14 Nisan tarihine kadar sürecek olan fuar, her gün 10.00 ile 20.00 saatleri arasında ziyaretçilerini ağırlayacak.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

TOBB ŞANLIURFA KGK TARAFINDAN 1-7 NİSAN KANSER HAFTASI ETKİNLİĞİ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu (KGK), Kanser Hastalığının erken teşhisi için farkındalığı arttırmak adına "Farkındalık ve Bilinçlendirme Eğitimi" düzenledi. Eğitimin ardından Kurul, sağlık taraması da yaptırdı.

TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu, ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi ve Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı öncülüğünde, Şanlıurfa İl Sağlık Müdürlüğü Kanser Erken Teşhis Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM) Uzmanları ve Kurul Üyelerinin katılımıyla "Farkındalık ve Bilinçlendirme Eğitimi" gerçekleştirdi.

Eğitim ile ilgili bir açıklama yapan ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi ve Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı, "Kanser hem dünyada hem de ülkemizde sebebi bilinen ölümler sıralamasında kardiyovasküler hastalıklardan sonra ikinci ölüm sebebidir. Erken teşhis edildiğinde tedavisi mümkün ve yaşam kalitesi artırılabilir bu sebeple korunmanın önemi de ortaya çıkıyor. Bu kapsamda erken teşhisin önemine vurgu yapmak amacıyla her yıl 1-7 Nisan arasında çeşitli etkinliklerle kutlanan Kanseri Haftası'nda bizler de TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu olarak, farkındalığı arttırmak amacıyla Kurul üyelerimiz ve girişimci kadınlarımıza, Şanlıurfa İl Sağlık Müdürlüğü Kanseri Erken Teşhis Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM) Uzmanlarıyla "Farkındalık ve Bilinçlendirme Eğitimi" gerçekleştirdik. Eğitimin ardından Sağlık Müdürlüğü ve Büyükşehir Belediyesi Gezici Kanseri Tarama Aracında girişimci kadınlarımıza sağlık taramasını yaptırdık. Bu etkinliğimizin gerçekleşmesinde katkı sağlayan İl Sağlık Müdürlüğü ve Büyükşehir Belediyesi personellerine teşekkür ederiz" dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO, TORBALI TİCARET ODASI'NI AĞIRLADI



Programları kapsamında, Şanlıurfa'ya gelen Torbalı Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'na (ŞUTSO) bir ziyaret gerçekleştirdi.

Torbalı Ticaret Odası Meclis Başkanı Erkan Aksoy, Meclis Başkan Yardımcısı Mehmet Mehdi Baykara, Yönetim Kurulu Başkanı Abdulvahap Olgun, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Bekir Söyler, Volkan Karatoklu ile TOBB İzmir Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Süleyman Çınar'ın da aralarında bulunduğu yaklaşık 30 kişilik heyet, programları kapsamında, geldikleri Şanlıurfa'da, ŞUTSO'yu ziyaret etti.

Torbalı Ticaret Odası Heyetini, Meclis Başkanı Ahmet Altun, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Yönetim Kurulu Üyeleri Selçuk Karakuş, Mustafa Direkçi, Meclis Üyeleri Mustafa Sonekinci, Mehmet Akın, Abdülkadir Dolap, Bakır Kama, İsmail Aygün, İ.Halil Şaz, Mehmet Aslan, E.Sabri Akaltun, Süleyman Bodur, TOBB Şanlıurfa Genç Girişimciler Kurulu Başkanı İ.Halil Yılmaz ve Genel Sekreter Nihal Dörkardeş karşıladı. ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Torbalı Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdulvahap Olgun da Şanlıurfa'da ve ŞUTSO'da olmaktan mutlu olduğunu ifade ederek, gösterilen misafirperverlikten dolayı teşekkürlerini iletti.

Gerçekleşen ziyarette, Karacadağ Kalkınma Ajansı Şanlıurfa Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Yunus Çolak, Şanlıurfa'nın yatırım potansiyeli, yatırım yapılabilecek sektörleri, hibe, destek ve teşvik uygulamalarıyla ilgili detaylı bir sunum gerçekleştirdi. Torbalı Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdulvahap Olgun da Torbalı'nın mevcut durumu, potansiyeli ve oda olarak yürüttükleri çalışmalarla ilgili bir sunum yaptı.

Ziyaret, başkanların günün anısına karşılıklı hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekiminin akabinde son buldu.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BÖLGE ODALARI 17. KEZ BİR ARAYA GELDİ



"Bölgesel Kalkınmada Güç Birliği Platformu"nu oluşturan bölgedeki 7 ilin Ticaret ve Sanayi Odalarının temsilcileri Antakya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 17. kez bir araya geldi. Gerçekleşen toplantıya Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Genel Sekreter Nihal Dörtkardeş de katıldı.

Toplantıda "Bütün çabamız, mücadelemiz çocuklarımıza aydınlık ve müreffeh bir gelecek yaratmak." diyen GTO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Uğur Acioğlu, bu noktada reel sektörün çatı kuruluşu Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin üyesi 7 oda olarak örnek bir oluşuma imza attıklarını belirtti. Bölgedeki kalkınma ajanslarının ve TOBB temsilcilerinin de aralarına katılmasıyla daha da güçlü ve etkin olmaya başladıklarını ifade eden Acioğlu, "Bu Platform kazan kazan felsefesi üzerine kuruldu. Bölgedeki kentler olarak yarışmak değil, aramızda sinerji yaratarak, birlikte çalışarak kazanmayı istiyoruz. Üyelerimiz için, kentlerimiz için, bölgemiz için ve nihayetinde ülkemizin geleceği için güç birliği yapmak üzere bir aradayız." dedi.

Acioğlu: Biz birlikte bu makûs talihi yenmek için çalışıyoruz. Bölgelerinin önemli bir turizm, sanayi ve ticaret potansiyeline sahip olduğunu, aynı zamanda da külfet yaşamalarına sebep olan bir coğrafyada yer aldığını belirten Acioğlu, "Ama biz bu makûs talihi yenmek için çalışıyoruz. Sahip olduğumuz potansiyeli işleyebilecek projeler geliştiriyoruz. En önemlisi tek ve güçlü bir ses olarak ortak sorunlarımıza çözüm üretiyoruz." şeklinde konuştu. Seçimsiz geçecek yılların iyi değerlendirilmesi gerektiğinin de altını çizen Acioğlu, bölgelerinde ekonomiyi canlandıracak kısa ve uzun vadeli eylem planları oluşturmanın önem arz ettiğini ve üye firmaların faaliyetlerinde karşılaştıkları sorunları çözmek adına güç birliği yapacaklarını ekledi. Acioğlu toplantıda ayrıca, Bölgesel Endüstriyel Tasarım ve Hibrit Modelleme Merkezi GETHAM hakkında sunum gerçekleştirdi. İskenderun İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazif Çalış'ın da katıldığı toplantıda Antakya, Adıyaman, Kilis, Şanlıurfa ile Osmaniye oda başkanları ve genel sekreterlerinin yanı sıra İpekyolu Kalkınma Ajansı (İKA) ve Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) temsilcileri de yer aldı.

